



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

خانگی و مراکز خدماتی به دریا/سلامت مردم در خطر است
رئیس اداره حفاظت محیط زیست رامسر گفت: سرریز و نفوذ فاضلاب‌های خانگی و مجتمع‌های خدماتی به رودخانه ها و دریا ، تاثیرات منفی و جبران ناپذیری بر سلامت مردم و جان‌داران منطقه داشته است.

آغاز به کار چهاردهمین نمایشگاه کتاب و مطبوعات مازندران
چهاردهمین نمایشگاه کتاب و مطبوعات مازندران با حضور مسئولان استانی و اهالی کتاب و رسانه در ساری افتتاح شد.

رئیس اداره صنعت بابلسر: گشت‌های نظارتی در بابلسر تشدید می‌شود/ جریمه ۱۲۵ میلیون تومانی برای ۲ واحد متخلف
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بابلسر از تشدید گشت‌های نظارتی در این شهرستان خبر داد و گفت: دو واحد سنگ‌فروشی به علت تخلف مبلغ ۱۲۵ میلیون تومان جریمه شدند.

مهر مازندران

مدیرعامل جدید خانه مطبوعات مازندران منصوب شد
«سینا قربانی» با رای اکثریت اعضای هیئت مدیره به عنوان مدیرعامل جدید خانه مطبوعات مازندران منصوب شد.

استاندار مازندران خبر داد: تشکیل قرارگاه ویژه نظارت و تنظیم بازار در مازندران
استاندار از تشکیل قرارگاه ویژه نظارت و تنظیم بازار استان با مسئولیت مدیرکل صنعت، معدن و تجارت و حمایت مستقیم استانداری خبر داد.

دادستان ساری: راه مردم از اشرار و اخلاک‌گرا جدا است
دادستان مرکز مازندران با تقدیر از فهم و بصیرت مردم در وقایع اخیر گفت: راه مردم از اشرار و اخلاک‌گرا جدا است. وی ادامه داد: کسانی که در پی اخلاک و آشوب باشند ما با آنان به عنوان کسانی که اخلاک‌گر و آشوبگر هستیم، مبارزه خواهیم کرد و تعارفی نخواهیم داشت زیرا راه مردم با راه آشوبگران و اخلاک‌گرا جدا است.

فرمانده سپاه ناحیه سوادکوه: فرمول قدرت بسیج اطاعت پذیری و بصیرت است
فرمانده سپاه ناحیه سوادکوه فرمول قدرت بسیج را توکل به خدا، اطاعت پذیری و بصیرت یاد کرد.
معاون استانداری مازندران: ناآرامی های مازندران بازداشتی نداشت

سایت‌ها



بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

فرماندار جویبار تاکید کرد برگزاری انتخاباتی باشکوه و قانون‌مدار با حضور حداکثری مردم/خبرنگاران یاری‌گران انتخابات هستند

فرماندار جویبار با بیان اینکه هدف و تفکر همه ما برگزاری انتخابات سالم و باشکوه است گفت: با هیچ تخلفی مماشات نخواهیم کرد و با هر عاملی که باعث خلل در روند انتخابات شود برخورد خواهیم کرد.

فرماندار فریدونکنار تاکید کرد: لزوم نظارت بیشتر در بازار برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها/ نباید در دام دشمنان قرار بگیریم

فرماندار فریدونکنار گفت: تنظیم بازار وظیفه همگانی است و این انتظار از مسئولان می‌رود که با همکاری بیشتر از افزایش قیمت جلوگیری به‌عمل آورند.

نماینده اتاق اصناف ایران در مازندران: کمبود کالا در بازار وجود ندارد/حضور مستمر بازرسان اصناف در بازار/مردم نگران گرانی نباشند

نماینده اتاق اصناف ایران در مازندران با بیان اینکه کمبود کالایی در بازار وجود ندارد، گفت: طی این روزها، بحث تنظیم بازار هر روز در حال انجام است و بازرسان اصناف به صورت مستمر در بازار حضور دارند و وظایفی که در دستور کار نظارتی قرار دارد در حال انجام است.

مدیرکل مدیریت بحران مازندران اعلام کرد بازگشایی راه ۲ روستای برف‌گیر در سوادکوه

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: روستای سوادکوه در منطقه آلاشت پس از سه روز محصور در برف با تلاش راهداران و تیم‌های امدادی بازگشایی شد.

رئیس اداره محیط زیست رامسر عنوان کرد: نفوذ فاضلاب‌های

بازارهای مازندران با سرپرستی اداره کل صنعت، معدن و تجارت تا فردا باید تشکیل شود و همه دستگاه‌های اجرایی موظف هستند در کنترل بازار مشارکت کنند.

تسنیم مازندران

مازندران ۳ روز پس از سهمیه‌بندی بنزین؛ آرامش کامل در نقاط مختلف مازندران حاکم است

به گزارش خبرگزاری تسنیم از مازندران، به دنبال طرح دولت و تصویب سران سه قوه برای افزایش قیمت بنزین در راستای کاهش مصرف سوخت، تجمعات اعتراضی در شهرهای مختلف کشور برگزار شد که البته این تجمعات در استان علوی تبار مازندران با مردمان فهیم و ارزشی‌اش کمتر از سایر نقاط دیگر بوده است. قالب تجمعات صورت گرفته در مازندران که اغلب به صورت صنفی و در راستای مطالبه‌گری برای رفع مشکلات بوده است آرام بوده و امروز دوشنبه خوشبختانه مشکل خاصی گزارش نشده است. روز گذشته نیز بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی شمال کشور در قالب نمایشگاه سراسری کتاب و مطبوعات با حضور ناشران و فعالان رسانه‌ای مازندران در ساری برگزار و مسئولان ارشد استانی در فضایی گرم و صمیمی با ناشران و فعالان فرهنگ و رسانه نشست‌هایی ترتیب دادند. احمد حسین‌زادگان استاندار مازندران در باره آخرین اقدامات صورت گرفته استان برای کنترل اوضاع در استان به تسنیم گفت: مردم مازندران انسان‌های صبور و علاقه‌مند به ارزش‌های نظام بوده و هیچ‌گاه خواسته و مطالبه خود را با زبان اعتراض از مسئولان دریافت نمی‌کنند.

فارس مازندران

نباید در اعتراض به گرانی به توطئه دشمن دامن زد/ امامان جمعه صدای مردم باشند

امام جمعه قائم‌شهر گفت: امامان جمعه می‌توانند صدای مردم باشند و در اجتماعات مردمی، مذهبی مانند نماز جمعه باید حق مردم را مطالبه کنند. نباید در اعتراض به گرانی به توطئه دشمن دامن زد. وی افزود: اینکه بنزین هزار تومانی به یکباره ۳ هزار تومان شود باید طرحش در مجلس مطرح می‌شد و نمایندگان مردم و کارشناسان نظر می‌دادند.

پیگیری مطالبات مردمی از وظایف کلیدی امامان جمعه است / مطالبات در فضای آرام پیگیری شود

کشور در فضای آرام و منطقی تاکید کرد و گفت: پیگیری

ساری - معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران با اشاره به شرایط و اوضاع آرام و عادی در استان گفت: کسی در ماجرا و ناآرامی‌های اخیر در استان بازداشت نشده است. حسین حسن نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه کسی تا کنون در استان در پی ناآرامی‌های پس از اصلاح قیمت بنزین بازداشت نشده است گفت: به تعداد محدودی تذکر و راهنمایی‌های لازم ارائه شده است. وی درباره اقدامات برای پیشگیری از گرانی‌های اجناس با اظهار اینکه بازرسی‌های سازمان‌های تعزیرات و سازمان صمت شبانه روزی در حال بررسی است، افزود: هیچ‌گونه کمی و کاستی نیز در اقلام و مایحتاج ضروری مردم وجود ندارد و همه اقلام تامین شده است. حسن نژاد یادآور شد: از دستگاه‌های عمومی خواسته شده اقدامات خودکنترلی را انجام دهند تا شاهد گرانی در استان نباشیم و بتوانیم جلوی فضای روانی ناشی از گرانی احتمالی را بگیریم.

معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران تصریح کرد: با تلاش همه اعضای شورای تامین و هوشیاری جدی مردم که متوجه شدند باید صف خود را از اغتشاشگران جدا کنند شاهد فضای آرامی در استان هستیم. وی با تاکید بر اینکه باید مکانیزم‌های قانونی برای اعتراض مدنظر قرار گیرد عنوان کرد: در روزهای اخیر مردم با کلیات طرح اصلاح قیمت بنزین و عواید حاصل از آن بیشتر آشنا شدند و بنظر می‌رسد هرچه جلوتر رویم و با توجه به حمایت‌های دولت از اقشار جامعه، حمایت از طرح بیشتر خواهد شد. حسن نژاد در پاسخ به اینکه آیا رد پای نفوذ در ناآرامی‌های اخیر در استان شناسایی شده است افزود: طبیعی است که نظام اسلامی دشمنان جدی دارد که قصد نفوذ دارند ولی اینکه آیا دامنه اثرگذاری آن به حوادث در استان رسیده باشد جای بررسی بیشتر دارد.

باشگاه خبرنگاران جوان

از سوی نماینده ولی فقیه در مازندران صورت گرفت؛ پیگیری اوضاع مناطق سیل زده تا دیدار با کارگران

نماینده ولی فقیه در مازندران از مناطق سیل‌زده گلوگاه بازدید کرد و سپس برای گفت و گو به جمع کارگران رفت.

تشکیل قرارگاه اقتصادی در مازندران

قرارگاه اقتصادی برای نظارت بیشتر و مطلوبتر بر بازارهای مازندران باید تا فردا تشکیل شود. حسین‌زادگان استاندار مازندران در گفت و گو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، گفت: قرارگاه اقتصادی برای نظارت بیشتر و مطلوبتر بر

حضور داشتند اما عده‌ای نیز کارهایی انجام دادند که جنبه جرم داشته و توسط نیروهای نظامی و انتظامی هدایت و راهنمایی شدند. معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران با تاکید بر اینکه هدف دستگیری افراد در اعتراضات نبوده است، خاطر نشان کرد: طبق فرمایشات رهبری اعتراض با اغتشاش متفاوت است و تا وقتی مانع تردد دیگران نشود و به دیگران حمله نکنند قاعدتا کاری به کارشان نداریم. حسن نژاد گفت: در زمانیکه نیروهای عمل کننده وارد شدند، افراد مانع به مقر انتظامی هدایت شده و پس از آن به منزل خود راهنمایی کردند. وی یادآور شد: به تناسب نوع عمل مجرمانه آزادسازی افراد صورت گرفت اما اساساً قصدی مبنی بر بازداشت افراد وجود ندارد و طبیعتاً کسی که عمل مجرمانه انجام دهد مطابق قانون با وی برخورد خواهد شد.

شعار مازندران پاک به کجا رسید؟ استاندار مازندران گفت: حساس کردن مردم مازندران نسبت به معضلات پسماند نیازمند یک کار فرهنگی است.

مجید حسین زادگان در حاشیه افتتاح نمایشگاه مطبوعات در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به شعار مازندران پاک که در ابتدای حضور خود به عنوان استاندار این استان آن را مطرح کرده بود، اظهار کرد: برخی از مشکلات مازندران در خصوص پسماند حل شده است و در بحث طرح مازندران پاک نیز فرمانداران و بخشداران باید توجه ویژه‌ای به این طرح داشته باشند. وی با بیان اینکه حساس کردن مردم مازندران نسبت به معضلات پسماند نیازمند یک کار فرهنگی در سطح استان است، تصریح کرد: از طریق رسانه، صدا و سیما، آموزش و پرورش و سمن‌های زیست محیطی می‌توان در اجرای این طرح موفق‌تر بود.

شمال نیوز

سه ماه مانده به انتخابات و انبوه مطالبات به جا مانده؛ رئیس جدید مجمع نمایندگان مازندران انتخاب شد بر اساس این گزارش علی محمد شاعری به عنوان رئیس، شریعت‌نژاد نایب رئیس و اسماعیلی سخنگوی مجمع نمایندگان مازندران انتخاب شدند.

مدیرعامل جدید خانه مطبوعات مازندران منصوب شد با رای پنج عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات مازندران، مدیرعامل جدید این خانه معرفی و جایگزین علی یوسفی شد. سینا قربانی «به عنوان مدیرعامل جدید خانه مطبوعات مازندران منصوب شد.

مطالبات مردمی از وظایف کلیدی امامان جمعه است.

نظارت دستگاه قضایی برای جلوگیری از افزایش قیمت اقلام عمومی

دادستان مرکز استان مازندران گفت: مسؤولان قضائی به عنوان مدعی‌العموم پیگیر جلوگیری از افزایش قیمت کالاها و خدمات هستند.

ایرنا مازندران

مصرف بنزین در مازندران ۴۰ درصد کم شد معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت که اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین مصرف این فرآورده نفتی را در این استان در سه روز اخیر حدود ۴۰ درصد کاهش داد.

حمل و نقل عمومی مازندران زمین گیر بی‌تمایلی مردم حمل و نقل عمومی مازندران به اذعان گزارش‌های رسمی همچنان به دلیل عدم تمایل مردم جای خود را به خودروهای شخصی که عمدتاً هم تک سرنشین هستند داده و با عدم استقبال و کارایی درخور مواجه است.

لایحه ایجاد مناطق آزاد سرخس و مازندران اعلام وصول شد عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری، صنعتی سرخس-دوقارون و منطقه آزاد مازندران اعلام وصول شد.

ایسنا مازندران

۲ درصد مسئولین مازندران را بانوان تشکیل می‌دهند مازندران مدیر کل امور بانوان استانداری مازندران گفت: براساس آمارهای سال گذشته حدود ۲ درصد مسئولین مازندران، بانوان هستند و آمار جدید آن در حال بررسی است.

حسن نژاد معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران: در روز یکشنبه و امروز دوشنبه ۲۷ آبان ماه شرایط در مازندران عادی است.

حسین حسن نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در مورد تجمعات طی چند روز گذشته که به دلیل افزایش ناگهانی نرخ بنزین ایجاد شده بود، اظهار کرد: درگیری و تجمعات صرفاً در روز شنبه بوده است و روز یکشنبه و امروز دوشنبه نیز شرایط عادی گزارش شده است. وی تصریح کرد: این تجمعات بر اساس برداشت نادرست عده‌ای از اجرای طرح بوده و البته افرادی برداشت درستی هم از طرح داشته‌اند که در



روزنامه‌ها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران